
飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 1 組)

江啓宏2 1632U12 MoveKong Kai Wang

張晧堯3 2501U12 元朗區體

古新原4 1889U12 何壽南KU SUN YUEN

馮柏翹5 1042U12 愛禮信Fung Pak Kiu

李熙弘6 2019U12 公民Lee Hayden

蔡睿謙7 1019U12 呂明才(沙CHOI YUI HIM 

黎奕言8 1291U12 愉園Lai Yik Yin

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 2 組)

朱柏同2 2015U12 公民Chu Pak Tung

劉子鋒3 1412U12 喇沙小學LAU TZE FUNG TEVIS

范文哲4 1217U12 協和(長沙Fan Man chit

邱政樂5 1134U12 拔萃(附屬YAU CHING LOK

公小帆6 2099U12 大埔田徑Gong Xiaofan

潘宇謙7 1755U12 飛達Pun Yu Him

周景逸8 1629U12 MoveChow King Yat

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 3 組)

程琛皓2 1979U12 沙體CHING SUMHO ZAC

符浩林3 1021U12 呂明才(沙FU HO LAM

丘景仁4 1757U12 飛達Yau king yan

林靖熙5 2017U12 公民Lam CHING HEI

許峻熙6 1920U12 聖公會呂HSU CHUN HEI

馬梓嘉7 2202U12 屈臣氏Ma Tsz Ka

李梓榣8 1634U12 MoveLee Aiden

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 4 組)

陳泓諾2 1215U12 協和(長沙Chan Wang Nok

吳卓恒3 2082U12 塘尾道官NG ZHUO HENG

李梓維4 1385U12 光明英來LEE TSZ WAI

尹俊殷5 1924U12 聖公會呂WAN CHUN YAN

袁力恆6 1417U12 喇沙小學YUEN LIK HANG 

潘天言7 2203U12 屈臣氏Pun Tin Yin

周棹樂8 1961U12 聖士提反(Chau Cheuk Lok

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 5 組)

郭曉弦1 2102U12 大埔田徑Kwok hiu yin

馬卓楠2 1533U12 梁省德MAR CHEUK NAM

李以昊3 1386U12 光明英來LEE YEE HO

4 1892U12 山頂小學LUNN GEORGE JAMES

梁碩珩5 1753U12 飛達Leung Shek Hang

趙子節6 1418U12 喇沙小學ZHAO ZIJIE

羅俊樂7 1816U12 培正小學Lo Chun Lok Oliver

陳泓叡8 1018U12 呂明才(沙CHAN WANG YUI 

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:00 (10:40~10:50)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 6 組)

劉子濤1 1187U12 靈光Lau Tsz To

伍溍鎬2 1295U12 愉園Ng Chun Ho Darrel

梁立禧3 1414U12 喇沙小學LEUNG LAP HEI

唐睿4 2500U12 元朗區體

張子仲5 1286U12 愉園Cheung Tsz Chung

文家聰6 1552U12 澳門浸信MAN KA CHONG

彭森聰7 1022U12 呂明才(沙PANG SUM CHUNG

何卓南8 2100U12 大埔田徑Ho Cheuk Nam

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 7 組)

關梓烽1 1970U12 聖愛德華Kwan Tze Fung

朱竣聲2 1288U12 愉園CHU CHUN SING

李皓恩3 1532U12 梁省德LI HAO EN

王子汛4 1819U12 培正小學Wong Tsz Shun 

鍾而敬5 2510U12 漢師德萃CHUNG AIKEN

吳浩嵐6 2106U12 大埔田徑Ng Ho Lam

周敬恒7 1216U12 協和(長沙Chow King Hang

溫卓軒8 2022U12 公民WAN CHEUK HIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:10 (10:50~11:00)

男子 U12 - 60米 (初賽) (第 8 組)

黃浩謙1 1818U12 培正小學Wong Ho Him Roni

蘇泓曦2 1576U12 聖瑪大肋SOU WANG HEI

李霈睿3 1243U12 HKMPLee pui yui

黎語深4 1242U12 HKMPLAI YU SUM

李潤霖5 1149U12 鮑思高粵LEI ION LAM

吳智謙6 1575U12 聖瑪大肋NG CHI HIM

李澤鴻7 1574U12 聖瑪大肋LEI CHAK HONH

詹柏謙8 1573U12 聖瑪大肋CHIM PAK HIN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:15 (15:55~16:05)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 1 組)

李以昊2 1386U12 光明英來LEE YEE HO

馬卓楠3 1533U12 梁省德MAR CHEUK NAM

羅俊樂4 1816U12 培正小學Lo Chun Lok Oliver

陳冠錤5 1530U12 梁省德CHAN KWUN KI

吳鎧騫6 1296U12 愉園Ng Hoi Hin

梁碩珩7 1753U12 飛達Leung Shek Hang

李申酉8 2200U12 屈臣氏Lee San Yau
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:15 (15:55~16:05)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 2 組)

郭曉弦2 2102U12 大埔田徑Kwok hiu yin

陳弦聰3 1017U12 呂明才(沙CHAN IN CHUNG

梁希瞬4 1635U12 MoveLeung Hei Shun 

趙子節5 1418U12 喇沙小學ZHAO ZIJIE

潘宇謙6 1755U12 飛達Pun Yu Him

黎奕言7 1291U12 愉園Lai Yik Yin

李熙弘8 2019U12 公民Lee Hayden

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:15 (15:55~16:05)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 3 組)

鍾卓言1 1289U12 愉園Chung cheuk yin

陳泓皓2 1628U12 MoveChan Wang Ho

盧俊熹3 1984U12 沙胡LO CHUN HEI

陳泓叡4 1018U12 呂明才(沙CHAN WANG YUI 

溫卓軒5 2022U12 公民WAN CHEUK HIN

麥善為6 1727U12 馬頭涌(紅MAK SENAN W.

公小帆7 2099U12 大埔田徑Gong Xiaofan

劉子鋒8 1412U12 喇沙小學LAU TZE FUNG TEVIS

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:15 (15:55~16:05)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 4 組)

羅珞圖1 2103U12 大埔田徑Law Lok To

江穎鎧2 1814U12 培正小學Kiang Wing Hoi

胡因璡3 1133U12 拔萃(附屬WU YAN CHUN

4 1892U12 山頂小學LUNN GEORGE JAMES

周景逸5 1629U12 MoveChow King Yat

張啓豐6 1962U12 聖士提反(Cheung Kai Fung

吳浩嵐7 2106U12 大埔田徑Ng Ho Lam

葉一霆8 2199U12 屈臣氏IP YAT TING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:15 (15:55~16:05)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 5 組)

李梓榣1 1634U12 MoveLee Aiden

馬梓嘉2 2202U12 屈臣氏Ma Tsz Ka

張晧堯3 2501U12 元朗區體

黃愷恩4 1534U12 梁省德WONG HOI YAN

顏子銘5 1963U12 聖士提反(Ngan Tsz Ming 

朱柏同6 2015U12 公民Chu Pak Tung

張家俊7 1080U12 陳呂重德Cheung Ka Chun

李皓恩8 1532U12 梁省德LI HAO EN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:25 (16:05~16:15)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 6 組)

李雍唯1 1188U12 靈光Lee Yung Wai

吳卓恒2 2082U12 塘尾道官NG ZHUO HENG

陳泓諾3 1215U12 協和(長沙Chan Wang Nok

何卓南4 2100U12 大埔田徑Ho Cheuk Nam

鄧智謙5 1641U12 MoveTANG Chi him

凌浩揚6 1637U12 MoveLing Ho Yeung

莫子充7 1294U12 愉園Mok Chi Chung

李霈睿8 1243U12 HKMPLee pui yui

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:25 (16:05~16:15)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 7 組)

陳彥齊1 2197U12 屈臣氏Chan Yin Chai

謝柏彥2 2204U12 屈臣氏Tse Pak Yin

陳鎧灃3 1627U12 MoveChan Hoi Fung 

潘天言4 2203U12 屈臣氏Pun Tin Yin

朱竣聲5 1288U12 愉園CHU CHUN SING

袁力恆6 1417U12 喇沙小學YUEN LIK HANG 

梁直樹7 1923U12 聖公會呂LEUNG CHIK SHU 

唐睿8 2500U12 元朗區體

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 16:25 (16:05~16:15)

男子 U12 - 100米 (初賽) (第 8 組)

周棹樂1 1961U12 聖士提反(Chau Cheuk Lok

張佑銘2 2109U12 大埔田徑Zhang yau Ming

許智銘3 2107U12 大埔田徑Xu chiming

黎語深4 1242U12 HKMPLAI YU SUM

盧曉鉦5 2020U12 公民Lo Hiu Ching

王翊匡6 1077U12 蔡繼有Wong Yik Hong

楊耀輝7 2108U12 大埔田徑Yeung Yiu Fai 

馮柏翹8 1042U12 愛禮信Fung Pak Kiu

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:31 (12:11~12:21)

男子 U12 - 200米 (初賽) (第 1 組)

葉珀綸2 1297U12 愉園Yip Pak Lun

張佑銘3 2109U12 大埔田徑Zhang yau Ming

鄺思源4 1633U12 MoveKwong Sze Yuen

梁直樹5 1923U12 聖公會呂LEUNG CHIK SHU 

林觀淇6 2201U12 屈臣氏LIN KWUN KEI

7 1001U12 澳洲國際Murphy Anthony James

鍾卓言8 1289U12 愉園Chung cheuk yin

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:31 (12:11~12:21)

男子 U12 - 200米 (初賽) (第 2 組)

程琛皓2 1979U12 沙體CHING SUMHO ZAC

公小帆3 2099U12 大埔田徑Gong Xiaofan

顏子銘4 1963U12 聖士提反(Ngan Tsz Ming 

蘇庭逸5 1756U12 飛達So Jace Ting Yat

李梓榣6 1634U12 MoveLee Aiden

鄧千灆7 1387U12 光明英來Tang Macus

楊耀輝8 2108U12 大埔田徑Yeung Yiu Fai 
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:31 (12:11~12:21)

男子 U12 - 200米 (初賽) (第 3 組)

陳鎧灃2 1627U12 MoveChan Hoi Fung 

盧俊熹3 1984U12 沙胡LO CHUN HEI

麥善為4 1727U12 馬頭涌(紅MAK SENAN W.

王銳然5 1416U12 喇沙小學WONG YUI YIN 

張家俊6 1080U12 陳呂重德Cheung Ka Chun

陳正匡7 1016U12 呂明才(沙CHAN CHING HONG

江穎鎧8 1814U12 培正小學Kiang Wing Hoi

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:31 (12:11~12:21)

男子 U12 - 200米 (初賽) (第 4 組)

陳泓叡2 1018U12 呂明才(沙CHAN WANG YUI 

楊子瑧3 1643U12 MoveYoung Tze Jian

鄧智謙4 1641U12 MoveTANG Chi him

梁康睿5 1815U12 培正小學Leung Hong Yui

關弘熙6 2016U12 公民KWAN WANG HEI

文竣源7 2021U12 公民Man Chun Yuen

黃日浩8 2506U12 仁田家炳(Wong Yat Ho

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:31 (12:11~12:21)

男子 U12 - 200米 (初賽) (第 5 組)

蔡鋈1 1241U12 HKMPChoi Yori Yuk

陳彥齊2 2197U12 屈臣氏Chan Yin Chai

張遨霖3 1531U12 梁省德CHEUNG NGO LAM

何善揚4 1752U12 飛達Ho Sin Yeung

吳俊宏5 1218U12 協和(長沙Ng Chun wang Jason

簡傲哲6 1921U12 聖公會呂KAN NGO CHIT

官頌希7 2101U12 大埔田徑Koon Chung Hei 

李勇培8 1292U12 愉園Lee Yung Pui

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 12:31 (12:11~12:21)

男子 U12 - 200米 (初賽) (第 6 組)

李子進1 1754U12 飛達Li Tsz Chun

凌浩揚2 1637U12 MoveLing Ho Yeung

梁希瞬3 1635U12 MoveLeung Hei Shun 

盧曉鉦4 2020U12 公民Lo Hiu Ching

高綽浠5 2512U12 漢師德萃KO CHEUK HEI

鍾俊坤6 1813U12 培正小學Chung Chun Kwan 

林俊佑7 2018U12 公民Lam Chun Yau

邱丞亨8 1969U12 聖愛德華Chiu Shing Hang

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U12 - 400米 (初賽) (第 1 組)

簡傲哲3 1921U12 聖公會呂KAN NGO CHIT

文竣源4 2021U12 公民Man Chun Yuen

蘇庭逸5 1756U12 飛達So Jace Ting Yat

陸卓峰6 1293U12 愉園Lok Cheuk Fung

鄧千灆7 1387U12 光明英來Tang Macus

吳昊樽8 2105U12 大埔田徑NG HO CHUN

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U12 - 400米 (初賽) (第 2 組)

鍾俊坤3 1813U12 培正小學Chung Chun Kwan 

蘇駿言4 1639U12 MoveSO CHUN YIN

莊卓廉5 1020U12 呂明才(沙CHONG CHEUK LIM

6 1001U12 澳洲國際Murphy Anthony James

張君男7 2014U12 公民Cheung Kwan Nam

陳德昇8 1726U12 馬頭涌(紅CHAN TAK SING

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 10:10 (09:50~10:00)

男子 U12 - 400米 (初賽) (第 3 組)

鄺思源2 1633U12 MoveKwong Sze Yuen

凌晙稀3 2104U12 大埔田徑LIN JUN XI

關禮謙4 1147U12 鮑思高粵KUAN LAI HIM

劉政熹5 1148U12 鮑思高粵LAO CHENG HEI

吳旼熀6 1638U12 MoveNg Man Fong

楊嘉熙7 1642U12 MoveYeung Ka Hei

虞竣喬8 1388U12 光明英來Yu chunkiu Kadin

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:54 (18:34~18:44)

男子 U12 - 4X100米 (決賽) (第 1 組)

4 U12 飛達飛達田徑會

5 U12 梁省德基督教神召會梁省德小學 

6 U12 培正小學香港培正小學

7 U12 何壽南保良局何壽南小學

線道Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 18:54 (18:34~18:44)

男子 U12 - 4X100米 (決賽) (第 2 組)

3 U12 呂明才(沙浸信會沙田圍呂明才小學

4 U12 協和(長沙中華基督教會協和小學(長沙灣

5 U12 Move喜動體育會有限公司

6 U12 公民公民體育會有限公司

7 U12 聖公會呂聖公會呂明才紀念小學
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飛達田徑會
2026年度香港青少年分齡田徑賽第一站

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 14:40 (14:05~14:15)

男子 U12 - 跳高 (決賽)

陳尚裕1 1812U12 培正小學Chen Sheung Yu 

方智華2 1887U12 何壽南FONG CHI WA

吳承軒3 1290U12 愉園Go SHING HIN

謝柏彥4 2204U12 屈臣氏Tse Pak Yin

陳弦聰5 1017U12 呂明才(沙CHAN IN CHUNG

黃賢治6 1415U12 喇沙小學WONG HARVEY

張遨霖7 1531U12 梁省德CHEUNG NGO LAM

馮梓斐8 1630U12 MoveFung TSZ FEI JAMI

李梓維9 1385U12 光明英來LEE TSZ WAI

潘天言10 2203U12 屈臣氏Pun Tin Yin

招宇遷11 1287U12 愉園CHIU YU CHIN RIO

李樂謙12 1890U12 何壽南LI LOK HIM

吳俊宏13 1218U12 協和(長沙Ng Chun wang Jason

陳希洋14 1919U12 聖公會呂CHAN HEI YEUNG

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-02-28 -> 16:20 (15:45~15:55)

男子 U12 - 跳遠 (決賽)

陳昊璡1 2196U12 屈臣氏Chan Max

張啓豐2 1962U12 聖士提反(Cheung Kai Fung

王子汛3 1819U12 培正小學Wong Tsz Shun 

施朗4 1640U12 MoveSze Long Torres

謝柏彥5 2204U12 屈臣氏Tse Pak Yin

李申酉6 2200U12 屈臣氏Lee San Yau

張君男7 2014U12 公民Cheung Kwan Nam

蔡睿謙8 1019U12 呂明才(沙CHOI YUI HIM 

朱竣聲9 1288U12 愉園CHU CHUN SING

李毅浚10 1150U12 鮑思高粵LEI NGAI CHON

許珈諾11 1631U12 MoveHui Ka Nok

劉子濤12 1187U12 靈光Lau Tsz To

陸卓峰13 1293U12 愉園Lok Cheuk Fung

鍾卓言14 1289U12 愉園Chung cheuk yin

郭子熙15 1922U12 聖公會呂KWOK CADEN

馬梓嘉16 2202U12 屈臣氏Ma Tsz Ka

葉珀綸17 1297U12 愉園Yip Pak Lun

尹俊殷18 1924U12 聖公會呂WAN CHUN YAN

陳希洋19 1919U12 聖公會呂CHAN HEI YEUNG

李梓維20 1385U12 光明英來LEE TSZ WAI

黃梓博21 1896U12 聖文德小WONG TSZ POK

連晉熙22 1636U12 MoveLin Chun hei

符浩林23 1021U12 呂明才(沙FU HO LAM

梁立禧24 1414U12 喇沙小學LEUNG LAP HEI

林靖熙25 2017U12 公民Lam CHING HEI

莫子充26 1294U12 愉園Mok Chi Chung

羅俊樂27 1816U12 培正小學Lo Chun Lok Oliver

余立言28 1820U12 培正小學Yu Lap yin

許峻熙29 1920U12 聖公會呂HSU CHUN HEI

楊子瑧30 1643U12 MoveYoung Tze Jian

何知行31 2198U12 屈臣氏Ho Chi Hang

李樂謙32 1890U12 何壽南LI LOK HIM

凌晙稀33 2104U12 大埔田徑LIN JUN XI

趙子節34 1418U12 喇沙小學ZHAO ZIJIE

黃愷恩35 1534U12 梁省德WONG HOI YAN

李雍唯36 1188U12 靈光Lee Yung Wai

王銳然37 1416U12 喇沙小學WONG YUI YIN 

葉軒宇38 2511U12 漢師德萃IP HIN YU

排序Name 姓名 團體編號組別

2026-03-01 -> 11:50 (11:30~11:40)

男子 U12 - 擲壘球 (決賽)

關弘熙1 2016U12 公民KWAN WANG HEI

羅演琛2 1413U12 喇沙小學LAW YIN SUM ATTIS

郭柏亨3 1939U12 聖安德烈Kwok Pak Hang

區�卓4 2013U12 公民Au Yui Cheuk

郭子熙5 1922U12 聖公會呂KWOK CADEN

陳冠錤6 1530U12 梁省德CHAN KWUN KI

張子仲7 1286U12 愉園Cheung Tsz Chung

蔡浩翔8 1817U12 培正小學Tsoi Ho Cheung 

韓子軒9 1983U12 沙胡HON TSZ HIN

陳泓叡10 1018U12 呂明才(沙CHAN WANG YUI 

鄧千灆11 1387U12 光明英來Tang Macus

史藝嵐12 1191U12 德瑞Shruti Adarsh Ilan

李勇培13 1292U12 愉園Lee Yung Pui

夏功恆14 1146U12 鮑思高粵HSIA KONG HANG

蘇梓樂15 1891U12 何壽南SO TSZ LOK

吳一軒16 1940U12 聖安德烈Ng Yat Hin Kaden

余立言17 1820U12 培正小學Yu Lap yin
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